ULO.C, APPROVVIGIONAMENTI

Atti 599/2013 —all. 194 Milano, 29.07.2014

Oggetto : procedura aperta per la fornitura di sistemi per trattamenti di emodialisi e di dialisi
extracorporea necessari alla fondazione I.R.C.C.S. “Ca’ Granda — Ospedale Maggiore
Policlinico” ed all’Azienda Ospedaliera-Polo Universitario L. Sacco - Lotto 4.

CHIARIMENTO 2

A seguito di chiarimento richiesti si precisa quanto segue:

Quesito 1
Lotto 4: requisiti preferenziali per la determinazione del punteggio qualita; pagina 24 del Capitolato
tecnico: i riferimenti sono all’allegato 1 tabella 1. Si chiede conferma che la tabella di riferimento
per la determinazione del punteggio qualita per il lotto 4 sia la tabella 2, come da Allegato 1 al
Disciplinare di gara;

Risposta 1
Si conferma che la tabella 2 & quella a cui fare riferimento per i requisiti preferenziali relativi al
Lotto 4;

Quesito 2
Lotto 4: il Capitolato tecnico richiede: almeno 2 superfici per tipo di membrana offerta? mentre la
determinazione del punteggio qualita relativo alle membrane (Allegato 1 al Disciplinare di gara,
tabella 2 punto 2), si richiede la disponibilita minima di 3 misure per ciascuna membrana. Si chiede
pertanto conferma che per il lotto 4 il numero di superfici per membrana, necessarie per
I"acquisizione del punteggio di massima idoneita al punto, sia 2;

Risposta 2
Si precisa che per quanto riguarda il solo Lotto 4 vale la specificazione di “almeno 2 misure per
ciascuna membrana offerta”;

Quesito 3
Lotto 4: I'allegato 1 al Disciplinare di gara, tabella 2, richiede, al punto 1: Disinfettanti; al punto 3b:
qualita e versatilita delle procedure di sterilizzazione, decalcificazione. Le apparecchiature per
trattamenti dialitici continui per acuti non dispongono di un compartimento idraulico interno, come
avviene per la strumentazione di dialisi per pazienti cronici. Si avvalgono di un sistema di sacche e
linee monouso e pertanto non vengono applicate le procedure richieste al punto. Si chiede
conferma che siano effettivamente richieste tali procedure ed i relativi materiali;
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Risposta 3
Si precisa che i requisiti al punto 3b della tabella 2 dell’Allegato 1 al Disciplinare di gara vanno intesi
come richiesti per quelle apparecchiature offerte che eventualmente comprendano un circuito
idraulico interno, pertanto non richiesti per tutte quelle che non lo prevedono.
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